διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου 
παροχής υπηρεσιών «Εξυγίανση του 
κτηνοτροφικού κεφαλαίου της Π.Ε. Σερρών 
και συγκεκριμένα: θανάτωσης μολυσμένων 
ζώων , μεταφοράς τους και καύσης ή ταφής 
τους, για τα έτη 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού διακοσίων τριάντα εννέα 
χιλιάδων (239.000,00) ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ή 
192.741,93 €  μη συμπερ. Φ.Π.Α., (που 
αναλύεται σε 125.000,00 € για το έτος 2024 
και 114.000,00 € για το έτος 2025). 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Σερρών 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων) 

925622/6449/24.01.25 ομόφωνα 115.

[...]

υπηρεσιών εξυγίανσης του κτηνοτροφικού 
κεφαλαίου της Π.Ε. Χαλκιδικής για τα έτη 
2025 και 2026 και συγκεκριμένα: α) 
μεταφοράς και καύσης των θανατούμενων ή 
νεκρών ζώων εκτροφών και β) θανάτωσης 
και επιτόπιας υγειονομικής ταφής 
μολυσμένων ζώων, συνολικού 
προϋπολογισμού ύψους διακοσίων σαράντα 
χιλιάδων ευρώ (240.000,00€) 
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων) 

01α/74/28.01.25 ομόφωνα 118.  

31. Έγκριση αιτηματος εξωδικαστικής 
αποζημίωσης του Α. Π. 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Νομική Υπηρεσία)